MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

GABINETE DA DIRETORIA

Portaria 0095/2018/NCET/GD

      Porto Velho, 30 de novembro de 2018

A DIRETORA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA no uso das

atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de

setembro de 2016, e considerando o que consta no Memorando nº 29/2018/DAG-

PVH/NCET, de 26 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados para a composição do Núcleo

Docente Estruturante (NDE) do Curso de Geografia;

 Paulo Henrique Pereira Pinto - Coordenador

 Catia Eliza Zuffo - Vice-Coordenadora

 Siane Cristhina Pedroso Guimarães - Membro

 Tatiana dos Santos Malheiros - Membro

 Eliomar Pereira da Silva Filho - Membro

 José Maria Leite Botelho - Membro

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

______________________________

Profª. Drª. Luciene Batista da Silveira
Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra

    Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016